
DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

   181 13/11/12

LIQUIDAZIONE INTERVENTI DI MANUTENZIONE SCUOLA MEDIA             
DITTA MACCARIO MELCHIORRE E D'AGOSTINO ANTONIO                   
                                                                 

Dott. Paolo De Giuseppe       

Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

 Premesso:

 che si è reso necessario provvedere alla esecuzione di interventi di manutenzione ordinaria presso il 
plesso scolastico Scuola Media R. Masi alla Via Pianodardine;

 che per la esecuzione di tali interveti consistenti in riparazioni idrauliche si è dovuto provvedere 
all’acquisto dei materiali occorrenti;

 che la ditta Maccario Melchiorre s.n.c. con sede in Atripalda, ditta di fiducia dell’ 
Amministrazione, si è resa disponibile ad effettuare la fornitura del materiale occorrente;

 che la ditta sopra indicata ha effettuato la fornitura ed ha presentato le relative fatture qui di seguito 
elencate:

a)      fattura  n.  33  del  21/03/2012  dell’importo  complessivo  di  Euro  29,04  comprensivo 
dell’IVA al 21%;

b)      fattura  n.  42  del  16/05/2012  dell’importo  complessivo  di  Euro  362,52  comprensivo 
dell’IVA al 21%;

c)      fattura  n.  88  del  03/09//2012  dell’importo  complessivo  di  Euro  116.77  comprensivo 
dell’IVA al 21%;

 che la ditta D’Agostino Antonio impianti termoidraulici , ditta di fiducia dell’ Amministrazione, si 
è resa disponibile ad effettuare interventi di manutenzione idraulica ed ha emesso la fattura n° 36 
del 25/05/2012 dell’importo complessivo di euro 399,30 comprensivo di iva al 21%;

 che le suddette fatture sono state regolarmente vistate dal responsabile del procedimento ;

 Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184 
del TUEL di cui al D.Lgs 28/08/2000 n. 267;

 Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n.6026 del 14/05/2012 e del vigente 
regolamento di contabilità

DETERMINA

 Per i motivi espressi in premessa

 di liquidare, come liquida, a favore della ditta Maccario Melchiorre snc  per la fornitura di cui in 
premessa, l’importo complessivo di Euro 508,33 comprensivo dell’IVA al 21% a saldo delle fatture 
n. 33 del 21/03/2012,  n. 42 del 16/05/2012 e n. 88 del 03/09/2012;

 di liquidare, come liquida, a favore della ditta D’Agostino Antonio   per i lavori di cui  in premessa, 
l’importo complessivo di Euro 399,30 comprensivo dell’IVA al 21% a saldo della fattura n. 36 del 
25/05/2012;

 dare atto che le succitate fatture sono state regolarmente vistata dal responsabile del procedimento ;

di imputare la spesa di Euro 907,63   al cap. 224/1 residui passivi anni precedenti; (imp. 369/11 e 
596/11 ditta Maccario e n° 367/11 ditta D’Agostino)

di dare atto che i CIG   assegnati sono i seguenti : 

Ditta Maccario : ZC407321C1;

Ditta D’Agostino : ZBC073228A; 



3
Ing. Silvestro Aquino         

3
Ing. Silvestro Aquino         


